
 
 
 

 

Pazartesi 30.06.2025 Salı 01.07.2025 Çarşamba 02.07.2025 Perşembe 03.07.2025 Cuma 04.07.2025 

 
SINAV 
SAATİ 

 
DERS ADI 

 
DERSLİKLER 

GÖZETMENLER 

 
SINAV 
SAATİ 

 
DERS ADI 

 

 
DERSLİKLER 

GÖZETMENLER 

 
SINAV 
SAATİ 

 
DERS ADI 

 
DERSLİKLER 

 GÖZETMENLER 

 
SINAV 
SAATİ 

 
DERS ADI 

 
DERSLİKLER 

 GÖZETMENLER 

 
SINAV 
SAATİ 

 
DERS ADI 

 
DERSLİKLER 

 GÖZETMENLER 

09.00 KUR'AN 
OKUMA VE 
TECVİD IV 

(2. Sınıf) 
M. Sağlam 

 
 
 
 
 
 

Eğitim Psikolojisi 
(1. Sınıf) 
H. Çetinel 

101  
Sözlü 

 
 
 
 
 
 

 
 

202  
203 

 

09.00 KUR'AN OKUMA 
VE TECVİD VI 

(3. Sınıf) 
 M. Sağlam 

 
 
 
 

 
 
Türk İslam Edebiyatı 

(1. Sınıf) 
İ. Söylemez 

101  
Sözlü 

 
 
 

 
 
 

 
 

 202 
203 
302 

09.00   KUR'AN OKUMA 
VE TECVİD VIII 

(4. Sınıf) 
M. Sağlam 

 
 

 
 
 
 

Tefsir Tarihi 
(1. Sınıf) 
Y. Yaşar 

101  
Sözlü 

 
 
 

 
 

 
 
 

202 
203 
204 
302 

09.00 Din Felsefesi II 
(4. Sınıf) 
Ö. Ceran 

 
 
 
 
 
 

İslam Mezhepler 
Tarihi I 

(3. Sınıf) 
A. Namlı 

304 
 

 
 

 
 
 

303 
 

 
 
 

09.00 KUR'AN OKUMA 
VE TECVİD II 

(1. Sınıf) 
M. Y. Küçük 

 
Sistematik Kelam II 

(3. Sınıf) 
A. Namlı 

 
 

İslam Ahlak Esasları 
ve Felsefesi  

(4. Sınıf)  
Ö. Ceran 

102 
Sözlü 

 
 
 
 

 
 

303 

11:00 İslam Felsefesi II 
(3. Sınıf) 
Ö. Ceran 

 
 
 

İslam Kurumları 
Tarihi  

(4. Sınıf) 
K. Erbil 

 
 
 
 

202 
203 

11.00  Tefsir II 
(2. Sınıf) 

M. Soysaldı 
 
 

İslam İbadet Esasları 
(1. Sınıf) 

M. R. Telkenaroğlu 

202 
203  
302  
303 

 
 

304 

11.00 Öğretim İlke ve 
Yöntemleri 
(2. Sınıf) 
H. Çetinel 

 

202 
204 

 

11.00 Fıkıh Usulü II 
(3. Sınıf) 
A. Çelik 

 
 

Arap Dili II 
(1. Sınıf) 

A. Kuşçuoğlu 

202 
 
 
 

 
302 

11.00 Fıkıh II 
(2. Sınıf) 
İ. Yılmaz 

 
 

202 

14:30 
15:00 
15:30 

 
 
 
 

İngilizce 
Türk Dili 
İnkılap 

 

205-304-305 
 

 

13:30 
 
 
 
 

Rehberlik  
(4. Sınıf) 
Y. Güleç 

 
Dinler Tarihi II  

(4. Sınıf) 
H. Doğan 

 

Ödev 
 
 

 
 

Ödev 
 

13.30 Hadis IV 
(3. Sınıf) 
M. Işık 

 

303 
 
 
 

13.30  Arap Dili IV 
(2. Sınıf) 

M. S. Özalp 
 
 
 
 

202 
 
 
 

 
 
 

14.00 Kelam Tarihi 
(2. Sınıf) 
B. Çınar 

 
 

303 
 
  

16:00 Tefsir IV 
(3. Sınıf) 

Z. Durmuş 
 

202 
203 
302 
303 

 
 
 
 

15.30 Hadis Tarihi 
(1. Sınıf) 

H. N. Dalkılıç 
 

203 
202 

 
 

15.30 OSD 
 

202-203-204 
 
 
 
 
 

15.30 Mantık 
(1. Sınıf) 
Ö. Ceran 

 
 

Arap Dili VI 
(3. Sınıf) 

M. S. Özalp 

202 
204 

 
 

302 

13:30 
 
 
 
 

14:30 
 

Hazırlık Arapça 
SÖZLÜ 

 
 
 

Hazırlık Arapça 
 

 
 
 
 
 

202 
203 
204  
302 

   16:00 Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

(3. Sınıf) 
İ. Pür 

 
Din Psikolojisi II  

(2. Sınıf) 
 İ. Pür 

 
 
 

 
302 

 
 

 

16:00 
 

 

İslam Tarihi I 
(1. Sınıf) 

Ş. Severcan 

304 
305 

 
 
 

 

16:30 Felsefe Tarihi II 
(2. Sınıf) 
Ö. Ceran 

 

303 
203  
204 

 

16:00 Eğitim Sosyolojisi 
(4. Sınıf) 
M. Doğan 

 
Din Sosyolojisi 

II 
(2. Sınıf) 
M. Doğan 

 
Tasavvuf II 

(3. Sınıf) 
A. Çatak 

 

303 
 
 
 
 
 
 
 

304 
 

17:00 Hadis II  
(2. Sınıf) 
E. Uçar 

 

204 
205 

 


